

Från Guntorps horisont - Ett ljus i höstmörkret

Alekuriren 4 okt 358 ord

sida 12

Det finns olika frågor att fundera på. Är människan Guds avbild eller ett djur bland andra? Eller kanske både och, samtidigt? Hur kan jag bevara mitt hjärta, så som ordspråksboken i bibeln talar om?

Hur påverkar mitt hjärta mitt liv och varför är det så viktigt?

Dessa frågor är ämnen för årets upplaga av Höstkvällar inför Ordet i Guntorps Missionskyrkan. Under två kvällar erbjuds bibelstudium och samtal, med förhoppningen att deltagarna ska få fördjupa sig i olika ämnen. Tisdagen den 11 oktober och onsdagen den 12 oktober kommer två gästande talare för att dela med sig av sina tankar och erfarenheter. På tisdagen kommer **Sara Blom, präst** i Svenska **Kyrkan** och teknologie doktor i fysik, för att tala om människan som skapad till Guds avbild men samtidigt ett djur bland andra. Sara arbetar med frågor som uppstår i mötet mellan naturvetenskapen och teologin, för att se hur dessa två delar kan samverka och skapa en större bild, och vart de skiljer sig. Frågan om tron i relation till vetenskapen är ständigt aktuell i såväl samhällsfrågor som inom **kyrkans** egna väggar, vilket är grunden till satsningen på ett fördjupat arbete med dessa frågor.



Onsdagens samling har sedan tidigare en tradition av att vara med ungdomsinriktad, något som fortsätter även under detta år. Den här gången kommer Kelly Reid, som är diakon och verksam i Eumeniakyrkan Mariestad. Hennes studium kommer att utgå från Bibelns tal om att bevara sitt hjärta. Varför är hjärtat så viktigt? Hur påverkar det våra liv, och hur ska vi ta hand om det? I ett samhälle där tempot ofta tycks stå på max och frågor om hur vi ska ta hand om oss själva blir allt mer aktuella erbjuds här ett samtal om en del av vårt innersta. Samlingarna är en del i ett ekumeniskt arbete i Norra Ale där olika församlingar har samlingar under vår-, sommar-, höst- och vinterkvällar. Samlingar som är öppna för vem som helst att besöka.

Bildtext:

- **Sara Blom, präst** i Svenska **Kyrkan** och teknologie doktor i fysik, kommer till Guntorps Missionskyrka tisdagen den 11 oktober för att tala om människan som skapad till Guds avbild men samtidigt ett djur bland andra.

© Alekuriren